
Kapitel [ _ ]

Definitioner

[ _] I detta kapitel och i bilaga [_ ] gäller följande definitioner:

räkenskapsperiod: en period på en kalendermånad eller en annan period som skatte- 

och tullverket kan föreskriva för betalning och deklaration enligt avsnitt [_ ].

skatte- och tullverket: det irländska skatte- och tullverket (Revenue Commissioners).

elektronisk cigarett: en produkt som kan användas för konsumtion av nikotinånga från

e-vätska via ett munstycke, eller beståndsdel av den produkten, inbegripet en patron, 

en tank och anordningen utan patron eller tank, oberoende av om produkten är avsedd

att användas endast en gång eller vara påfyllningsbar med hjälp av en 

påfyllningsbehållare eller en tank, eller laddningsbar med engångspatroner.

e-vätskeprodukt: vätska för produkter för inhalation av e-vätska, utom när sådan 

vätska uteslutande används som nikotinersättning.

produkt för inhalation av e-vätska:

a) elektronisk cigarett, eller 

b) övriga produkter som består av

i) en anordning som är avsedd att göra det möjligt att inhalera 

från e-vätskeånga genom ett munstycke (oberoende av om 

anordningen också skulle göra det möjligt att inhalera andra 

ämnen), eller



ii) en patron som kan

I) innehålla en e-vätskeprodukt, och

II) utgöra en del av en anordning som faller inom led i.

leverans för första gången: första gången en leverans görs i staten av en leverantör, 

om inte annat uttryckligen anges.

vätska för produkter för inhalation av e-vätska:

a) vätska som innehåller nikotin och som kan användas i en 

produkt för inhalation av e-vätska, och

b) vätska som inte nikotin och som kan användas i en produkt för 

inhalation av e-vätska.

nikotinersättning: ett läkemedel som är licensierat eller godkänt av 

tillsynsmyndigheten för hälso- och sjukvårdsprodukter för det ändamålet och som 

tillhandahålls för nikotinersättningsbehandling.

tjänsteman: en tjänsteman hos skatte- och tullverket.

föreskriva: föreskriva genom föreskrifter i enlighet med avsnitt [_].



närstående bolag: den betydelse som avses i 2014 års bolagslag (Companies Act 

2014).

leverantör:

a) förutom när led b är tillämplig, en beskattningsbar person i den mening

som avses i avsnitt 2 i 2010 års mervärdesskattelag (Value-Added Tax 

Consolidaiton Act 2010), eller

b) en rapporterande person enligt del 2 i 2010 års mervärdesskattelag, 

som tillhandahåller en e-vätskeprodukt.

leverans: leverans av e-vätskeprodukter till andra person, utom när det är till ett 

närstående bolag.

skatt: skatt på e-vätskeprodukter i den mening som avses i avsnitt [_].

Avgifter och skattesatser för e-vätskeprodukter

[ _ ] Om inte annat följer av bestämmelserna i detta kapitel eller av bestämmelser som 

utfärdas med stöd av detta kapitel, ska en punktskatt, så kallad skatt på e-vätskeprodukter, tas 

ut, debiteras och betalas enligt den skattesats som anges i bilaga [_ ] för varje e-

vätskeprodukt.

Skyldighet att betala skatt på e-vätskeprodukter

[ _ ] Skatt ska tas ut när en e-vätskeprodukt levereras för första gången av en leverantör, 

och den leverantören ska vara ansvarig för och skyldig att betala den skatt som tas ut.



Registrering av leverantörer av e-vätskeprodukter

[ _ ] Innan en e-vätskeprodukt levereras för första gången av en leverantör ska 

leverantören (om den inte redan är registrerad) registrera sig hos skatte- och tullverket i 

enlighet med sådana förfaranden som skatte- och tullverket kan föreskriva eller på annat sätt 

kräva.

Returer och betalningar av leverantörer av e-vätskeprodukter

[ _ ] Vid tillämpning av avsnitt [_ ] ska en leverantör

a) inom en månad efter utgången av en räkenskapsperiod, för de e-

vätskeprodukter som levererats under den räkenskapsperioden, till en 

tjänsteman överlämna en deklaration i sådan form som skatte- och 

tullverket kan begära med uppgift om den mängd e-vätskeprodukter 

som leverantören levererat under den perioden och med sådana 

uppgifter som skatte- och tullverket kan föreskriva, och

b) betala, i enlighet med deklarationen i led a och vid den tidpunkt då 

denna deklaration ska lämnas, det skattebelopp som ska betalas för den

berörda räkenskapsperioden.

Registerföring

[ _ ] Varje leverantör av en e-vätskeprodukt ska föra sådana register under de perioder som

skatte- och tullverket fastställer och ska lägga fram dessa register för inspektion för en 

tjänsteman om tjänstemannen begär det.

Returnerade e-vätskeprodukter

[ _ ] Med förbehåll för de villkor som skatte- och tullverket kan föreskriva eller på annat 

sätt ålägga, kan en skatteåterbetalning beviljas för e-vätskeprodukter för vilka skatt har 



betalats som på ett för skatte- och tullverket tillfredsställande sätt har visats ha returnerats till 

den betalningsskyldiga leverantören.

Återbetalning av skatt på e-vätskeprodukter

[ _ ] 1) Om en leverans omfattas av avsnitt [_ ] ska återbetalning av denna skatt göras 

till den betalningsskyldiga leverantör som avses i det avsnittet.

(2) Ett återbetalningskrav i enlighet med punkt 1 ska göras i den form som skatte- 

och tullverket fastställer och ska överlämnas till skatte- och tullverket inom en period på 

minst en månad och högst sex kalendermånader från utgången av den räkenskapsperiod under

vilken leveransen i fråga gjordes.

(3) Utom i de fall då skatte- och tullverket i särskilda fall kan medge annat, får en 

återbetalning enligt punkt 1 endast göras om kravet görs inom sex kalendermånader från 

utgången av den period för vilken kravet på återbetalning görs.

Brott och påföljder

[ _ ] 1) Det är ett brott enligt denna punkt att bryta mot eller underlåta att följa 

bestämmelserna i detta kapitel, eller föreskrifter som utfärdats i enlighet med avsnitt [ _ ], 

eller eventuella villkor som åläggs enligt detta kapitel eller enligt reglering i förhållande till 

en sådan bestämmelse.

(2) Med förbehåll för andra påföljder som en person kan hållas ansvarig för ska en

person som gör sig skyldig till brott enligt punkt 1 dömas till böter i kategori A efter en 

fällande dom vid ett förenklat rättegångsförfarande.

(3) Om ett brott enligt punkt 1 begås av en juridisk person och om brottet 

bevisligen har begåtts med samtycke av eller i hemligt samförstånd med en person som när 

brottet begicks var den juridiska personens ledamot, chef, sekreterare eller annan tjänsteman, 



eller som utgav sig för att agera som sådan, ska såväl denna person som den juridiska 

personen göra sig skyldig till brott och ska kunna åtalas och dömas som om denne gjort sig 

skyldig till det förstnämnda brottet.

(4) Om en juridisk persons verksamhet sköts av dess medlemmar är punkt 3 

tillämpligt med avseende på en medlems handlingar och underlåtenhet i samband med 

medlemmens ledningsfunktioner som om denne vore ledamot eller chef.

Föreskrifter

[ _ ] Skatte- och tullverket kan utfärda föreskrifter i syfte att förvalta, säkerställa och 

uppbära skatten, eller för att skydda de intäkter som härrör från den, och i syfte att föreskriva 

frågor i enlighet med detta kapitel.

Skötsel och förvaltning.

[ _ ] Den skatt som tas ut enligt detta kapitel ska förvaltas av skatte- och tullverket.

Ikraftträdande

[ _ ] Detta kapitel träder i kraft den dag som finansministern fastställer genom förordning.



Bilaga [ _ ]

Skatt på e-vätskeprodukter

Produkt

(1)

Skattesats

(2)

e-vätskeprodukt 500,00 euro per liter


